
Odpowiedź na pytania nr  1 i modyfikacja SWZ nr 1
dot.: postępowania pn.: „Zakup sensorów pomiarowych do badań jakości powietrza na terenie gminy Grodzisk Mazowiecki” w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2023”.  ZP.271.54.2023
W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych  ( Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późzn.zm.), udzielam odpowiedzi na niżej wymienione pytania  w następującym zakresie:
Pytanie nr 1:
1. tablica LED zewnętrzna o wymiarze min. 960x160 mm,

2. optymalna odległość widzenia: 10-50 m, 

Odległość widzenia, zależy od rozstawu pomiędzy diodami, określany np. P10- 10mm 

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie paneli P5 (5mm odstępu między diodami) zapewniające prawidłową odległość widzenia od 3m ?
Odpowiedź: nr 1:Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.
Pytanie nr 2: kolor świecenia: biały i zielony
możliwość wyświetlania kolorów wymaga zastosowania diody RGB, która posiada paletę barw 1 677 7216 kolorów. Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie większej ilość kolorów ?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie dopuszcza wykorzystanie większej ilość kolorów .
Pytanie nr 3: żywotność diody: > 60.000 godzin,

1. jasność: 8735CD/m3,

cd/m2 jednostka natężenia światła na metr kwadratowy 

Czy zamawiający dopuszcza jasność minimum 5500 cd/m2 uwarunkowane porą dnia (tryb dzień/noc) ?
Odpowiedź 3: Zamawiający nie dopuszcza  parametru jasność minimum 5500 cd/m2 uwarunkowane porą dnia (tryb dzień/noc) ?
Pytanie nr 4:
1. średnie zużycie energii: >/= 10W,
Podane średnie zużycie energii jest bardzo niskie, nawet dla ekranu Led z większym rozstawem diody,

Czy zamawiający dopuszcza średni zużycie energii +/- 75W ?
Odpowiedź nr 4:  Zamawiający nie dopuszcza średniego zużycie energii +/- 75W .

Pytanie nr  5: 
1. moc maksymalna: do 40W,
Czy zamawiający dopuszcza moc maksymalną do 100 W ? 
Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie  dopuszcza mocy maksymalnej do 100 W  .

Pytanie nr 6:
1. waga tablicy: 6kg +/- 1kg elementy montażowe,

2. zasilenie: 230V – przewód zasilający min. 3 m,

3. wbudowany komputer sterujący wraz z oprogramowaniem, modemem GSM oraz kartą SIM,

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie Interfejs komunikacyjny RS485 - połączenie ekranu LED z czujnikiem pyłów poprzez przewód, metoda pozwala na płyną oraz bezawaryjną aktualizację wyświetlanej treści ?
Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 : 
1. możliwość pracy w temperaturze: od -30⁰C do +55⁰C,
Czy zamawiający dopuszcza temperaturowy zakres pracy -20°C do + 50°C ?
Odpowiedź 7; Zamawiający nie dopuszcza temperaturowego zakresu pracy -20°C do + 50°C .

Pytanie nr 8:
1. możliwość montażu na stelażu lub słupie,

2. stopień ochrony – LEDIP65.

Czy zamawiający dopuszcza stopień ochrony IP54 -  Odporny na krople padające pod dowolny kątem ze wszystkich stron (deszcz) i pyłoszczelny ?
Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie  dopuszcza stopnia ochrony IP54.
Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ i załączników następująco:
Rozdział XVIII Sposób i termin składania i otwarcia ofert

Jest:
1. 
Ofertę należy złożyć poprzez Platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/795894  do dnia 28.07.2023 r. do godziny 12:00.
3.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.07.2023r. o godzinie 12:30  
Zmienia się na:

1.Ofertę należy złożyć poprzez Platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/795894  do dnia 01.08.2023 r. do godziny 12:00.
3.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.08.2023r. o godzinie 12:30  
Rozdział XVII Termin związania ofertą

Zapis:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 26.08.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Zmienia się na:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 30.08.2023r r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Grodzisk Maz., dnia 26.07.2023r                                          Burmistrz Grodziska Mazowieckiego

